
Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

200 Misti Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'49''98
2 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 02'56''50
3 Romano Beatrice ITA 2007 Titans ASD 03'08''86

200 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 02'53''08 791,25
2 Romeo Elsa ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'56''13 777,55
3 Rosa Rebecca ITA 2004 Titans ASD 03'02''22 751,56

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buccella Lucia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'50''81 812,36
2 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 02'52''82 802,92
3 Dentis Liliana ITA 1997 Titans ASD 02'54''52 795,10

200 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Averono Simona ITA 1985 Rari Nantes Torino 03'58''34 602,71

200 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 02'40''44 917,60

200 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravera Bruna ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'07''41 832,35

200 Misti Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonietti Davide ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 03'02''82

200 Misti Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Campo Gianluca ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'25''07 818,43
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

200 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 02'31''08 796,27

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valvano Alessandro ITA 1987 Sisport SPA SSD 02'58''86 697,08

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'35''30 861,62
2 Valente Danilo ITA 1974 Sisport SPA SSD 03'07''42 713,96
3 Sardi Marco ITA 1974 Titans ASD 03'07''73 712,78
4 Bellaroba Massimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 03'46''17 591,63

Angelini Benedetto ITA 1971 Sisport SPA SSD Squalificato

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 03'44''82 611,02

200 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 05'02''82 506,87

50 Dorso Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dovigo Roberta ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'39''21
2 Russo Giulia ITA 2006 Titans ASD 00'41''94

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Sara ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'40''08 699,85
2 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 Titans ASD 00'40''81 687,33

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdis Alessandra ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'33''96 837,16
2 Allasia Silvia ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'37''10 766,31
3 Giannatempo Elisa ITA 1999 Titans ASD 00'38''47 739,02
4 Miglionico Federica ITA 1999 Titans ASD 00'41''42 686,38
5 Grimaldi Giulia ITA 1997 UISP Vivisport 00'41''77 680,63
6 Brizio Letizia ITA 1999 UISP Vivisport 00'43''45 654,32
7 De Giovanni Daniela ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'46''99 605,02
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sanino Veronica ITA 1992 UISP Vivisport 00'48''51 598,23

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cocivera Sonia Maria ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'48''28 635,25
2 Bombardiere Elisa ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'49''00 625,92

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Annarosa ITA 1973 Titans ASD 00'49''73 631,81

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galfre' Stefania ITA 1970 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 00'41''98 777,51
2 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'51''53 633,42
3 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 00'52''40 622,90
4 Armand Valeria ITA 1970 Titans ASD 00'58''03 562,47

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 00'45''35 755,02
2 Ponteprimo Mariacristina ITA 1961 Titans ASD 00'45''41 754,02
3 Zanchi Fulvia ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'51''70 662,28
4 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'53''51 639,88

50 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arieno Dario ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''68 757,89
2 De Vecchi Erik ITA 2001 Titans ASD 00'32''44 740,14
3 Viterisi Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''25 722,11

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coniglio Jacopo ITA 2000 Titans ASD 00'33''58 724,54
2 Arese Fabio ITA 1999 UISP Vivisport 00'42''52 572,20
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osella Bon Alessandro ITA 1993 Titans ASD 00'32''77 754,04
2 Belgiovine Matteo ITA 1995 Titans ASD 00'38''35 644,33
3 Barra Paolo ITA 1993 UISP Vivisport 00'44''13 559,94

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santese Dario ITA 1976 Titans ASD 00'37''56 707,93
2 Scapinello Luca ITA 1978 Filgud SRL SSD 00'49''91 532,76

Appetito Davide ITA 1978 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damiani Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'40''77 665,19
2 Aguzzi Alberto ITA 1975 UISP Vivisport 00'41''95 646,48
3 Bellaroba Massimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'48''44 559,87

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perucca Massimo ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'41''31 694,99
2 Avdis Costantino ITA 1966 Filgud SRL SSD 00'46''79 613,59
3 Versino Secondo Giovanni ITA 1967 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''70 430,43

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Fabrizio ITA 1964 Azzurra Sport ASD 00'44''04 681,88

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Somaglia Gian Carlo ITA 1956 UISP Vivisport 01'00''18 527,25

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 01'10''06 479,16
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'30''94
2 Russo Giulia ITA 2006 Titans ASD 00'35''27
3 Solda' Nicole Angela ITA 2009 Azzurra Sport ASD 00'37''12
4 Gatto Ginevra ITA 2009 Azzurra Sport ASD 00'43''97

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''89 859,81
2 Greborio Sara ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''07 854,49
3 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''08 854,20
4 Magrini Chiara ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''48 814,96
5 Trucco Veronica ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''51 788,32
6 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 00'31''69 783,84
7 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 00'31''95 777,46
8 Guzzo Giulia ITA 2005 Titans ASD 00'33''72 736,65
9 Facelli Alessia ITA 2003 Titans ASD 00'34''18 726,74
10 Perez Sara ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'35''83 693,27
11 Totaro Sofia ITA 2002 Titans ASD 00'38''53 644,69

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miccono Chiara ITA 1999 Titans ASD 00'30''25 832,07
2 Fonsati Elena ITA 2000 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''29 804,41
3 Allasia Silvia ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'32''43 776,13
4 Grimaldi Giulia ITA 1997 UISP Vivisport 00'36''09 697,42
5 Brizio Letizia ITA 1999 UISP Vivisport 00'37''27 675,34
6 De Giovanni Daniela ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'38''73 649,88

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porta Alessandra ITA 1993 Titans ASD 00'35''24 723,61
2 Grieco Federica ITA 1994 Titans ASD 00'38''48 662,68
3 Attisani Ilaria ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'39''39 647,37
4 Sanino Veronica ITA 1992 UISP Vivisport 00'39''47 646,06

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 00'37''76 689,35
2 Massimino Giulia ITA 1990 UISP Vivisport 00'42''71 609,46
3 Costamagna Silvia ITA 1986 UISP Vivisport 00'44''35 586,92
4 Flisio Federica ITA 1986 Sisport SPA SSD 00'45''01 578,32
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Chiara ITA 1983 UISP Vivisport 00'37''94 699,53
2 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'38''00 698,42
3 Tushaj Lindita ITA 1982 UISP Vivisport 00'39''85 666,00

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bombardiere Elisa ITA 1978 Azzurra Sport ASD 00'40''32 665,43

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgaro Simona ITA 1974 Azzurra Sport ASD 00'42''11 646,40
2 Pantano Elisabetta ITA 1972 UISP Vivisport 00'43''24 629,51

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosano Patrizia ITA 1968 Filgud SRL SSD 00'39''52 711,54
2 Rosso Marianna ITA 1970 Titans ASD 00'39''91 704,59
3 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 00'42''42 662,89
4 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 00'45''64 616,13

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponteprimo Mariacristina ITA 1961 Titans ASD 00'35''08 838,08
2 Zanchi Fulvia ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'43''29 679,14
3 Allamandri Carla ITA 1963 UISP Vivisport 00'50''34 584,03

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecco Giuseppina ITA 1960 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'03''19 482,35
2 Bessone Maddalena ITA 1956 UISP Vivisport 01'06''78 456,42

50 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ubaudi Samuele ITA 2006 Titans ASD 00'31''11
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massocco Giorgio ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''88 868,57
2 D'Angelo Daniele ITA 2001 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''31 853,81
3 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''64 811,19
4 Bertinetti Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''70 809,36
5 Buscemi Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'26''82 805,74
6 Rosa Luca ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''03 770,96
7 Sanino Luca Pietro ITA 2003 UISP Vivisport 00'29''68 728,10
8 Mai Tommaso ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'31''03 696,42

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siani Salvatore ITA 1996 Filgud SRL SSD 00'26''97 812,01
2 Vuolo Enrico ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'27''25 803,67
3 Russo Walter ITA 1997 Titans ASD 00'28''41 770,86
4 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 00'32''80 667,68
5 Arese Fabio ITA 1999 UISP Vivisport 00'35''84 611,05

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osella Bon Alessandro ITA 1993 Titans ASD 00'26''87 819,87
2 Mazzucco Daniele ITA 1994 Titans ASD 00'28''40 775,70
3 Belgiovine Matteo ITA 1995 Titans ASD 00'29''49 747,03
4 Boccardo Loris ITA 1994 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''64 743,25
5 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 00'30''80 715,26
6 Di Maro Raffaele ITA 1994 Centro Nuoto Torino 00'31''74 694,08
7 Gangemi Federico ITA 1991 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''80 671,65
8 Bongiovanni Davide ITA 1991 Titans ASD 00'33''01 667,37
9 Di Perna Andrea ITA 1992 Filgud SRL SSD 00'35''56 619,52
10 Gianoglio Lorenzo ITA 1992 UISP Vivisport 00'36''05 611,10
11 Barra Paolo ITA 1993 UISP Vivisport 00'37''95 580,50
12 Cilloco Matteo ITA 1993 Titans ASD 00'43''47 506,79

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacosa Marco ITA 1990 UISP Vivisport 00'28''02 797,64
2 Budde Leopoldo ITA 1989 Sisport SPA SSD 00'29''21 765,15
3 Miretti Federico ITA 1989 Sisport SPA SSD 00'31''91 700,41
4 Arese Alex ITA 1989 UISP Vivisport 00'35''51 629,40
5 Rista Fabrizio ITA 1990 Rari Nantes Torino 00'39''11 571,47
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 00'29''25 779,49
2 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 Sisport SPA SSD 00'30''34 751,48
3 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 00'31''72 718,79
4 Mazzone Andrea ITA 1982 Sisport SPA SSD 00'34''84 654,42
5 Milone Marco ITA 1983 Titans ASD 00'35''26 646,63
6 Rosso Luca ITA 1985 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''06 632,28
7 Balaso Alessandro ITA 1984 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''21 629,66

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'27''05 869,50
2 Indemini Nicola ITA 1979 UISP Vivisport 00'34''81 675,67
3 Muggianu Giovanni ITA 1979 UISP Vivisport 00'35''44 663,66
4 Delle Cave Francesco ITA 1977 Titans ASD 00'39''75 591,70
5 Olivero Fabio ITA 1977 Sisport SPA SSD 00'42''16 557,87

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chillemi Daniele ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'31''09 767,45
2 Ferrero Carlo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''24 763,76
3 Moretti Paolo ITA 1975 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''53 756,74
4 Garavagno Luca ITA 1973 UISP Vivisport 00'37''13 642,61
5 Andriani Cosimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'45''07 529,40
6 Pendola Vito ITA 1972 Titans ASD 00'47''66 500,63

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaestri Alberto ITA 1970 UISP Vivisport 00'30''95 800,65
2 Ricca Carlo ITA 1970 Sisport SPA SSD 00'32''73 757,10
3 Siniscalco Nicola ITA 1967 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''69 694,31
4 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Titans ASD 00'36''17 685,10
5 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 00'36''61 676,86
6 Di Gennaro Massimo ITA 1970 UISP Vivisport 00'38''24 648,01
7 Cerrato Aldo ITA 1966 UISP Vivisport 00'40''29 615,04
8 Versino Secondo Giovanni ITA 1967 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''57 480,51
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 00'36''53 697,51
2 Moroni Paolo ITA 1964 Sisport SPA SSD 00'42''09 605,37

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trojan Alessandro ITA 1960 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''58 812,46
2 Messori Riccardo ITA 1959 Titans ASD 00'36''93 716,76

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perrini Mariano ITA 1954 Sisport SPA SSD 00'46''41 601,59

50 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amato Giorgio ITA 1936 UISP Comitato Territoriale Bra-Cuneo 01'07''39 524,86

100 Farfalla Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'19''07
2 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 01'23''89
3 Gatto Ginevra ITA 2009 Azzurra Sport ASD 02'02''81

100 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''50 786,36
2 Bonino Sarah ITA 2005 Titans ASD 01'23''46 711,36

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roggero Martina ITA 1998 VO2 Nuoto Torino SSD 01'15''71 794,61
2 Palieri Giorgia ITA 1998 Sisport SPA SSD 01'18''72 764,23

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baravalle Simona ITA 1980 UISP Vivisport 01'12''73 902,24
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dal Cero Francesco ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''97 838,47
2 Viterisi Luca ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''96 775,99

100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD 01'03''19 833,20
2 Bosco Fabrizio ITA 1998 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''98 797,97
3 Bartoletti Edoardo ITA 1997 VO2 Nuoto Torino SSD 01'06''00 797,73

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'00''84 876,23

50 Rana Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Longi Ginevra ITA 2006 Titans ASD 00'38''94

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Vittoria ITA 2005 Azzurra Sport ASD 00'38''64 804,35
2 Guatieri Simona ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''20 792,86
3 Rosa Rebecca ITA 2004 Titans ASD 00'43''85 708,78

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fonsati Elena ITA 2000 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''68 793,60
2 Buccella Lucia ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'40''66 774,47
3 Giannatempo Elisa ITA 1999 Titans ASD 00'42''67 737,99
4 Turiano Elena ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'46''57 676,19

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Federica ITA 1994 Titans ASD 00'50''46 629,61
2 Attisani Ilaria ITA 1991 Sisport SPA SSD 00'53''09 598,42
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massimino Giulia ITA 1990 UISP Vivisport 00'51''79 622,51
2 Barella Miryam ITA 1988 Centro Nuoto Torino 00'55''81 577,67

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaldi Veronica ITA 1981 Sisport SPA SSD 00'49''75 664,32
2 Marengo Chiara ITA 1983 UISP Vivisport 00'49''86 662,86
3 Tushaj Lindita ITA 1982 UISP Vivisport 00'50''03 660,60
4 Averono Simona ITA 1985 Rari Nantes Torino 00'53''39 619,03
5 Bartoli Gloria ITA 1985 Sisport SPA SSD 00'57''42 575,58

Massa Valentina ITA 1985 Rari Nantes Torino Squalificato

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papa Alessandra ITA 1976 Sisport SPA SSD 00'54''27 623,00

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornero Annarosa ITA 1973 Titans ASD 00'48''78 713,20
2 Pantano Elisabetta ITA 1972 UISP Vivisport 00'54''87 634,04

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravera Bruna ITA 1967 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''22 822,03
2 Bosano Patrizia ITA 1968 Filgud SRL SSD 00'52''81 688,32
3 Bianco Sara ITA 1969 VO2 Nuoto Torino SSD 00'52''94 686,63

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardizzone Alessandra ITA 1963 UISP Vivisport 00'47''37 797,97

50 Rana Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonietti Davide ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'40''68
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buscemi Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'32''67 820,32
2 Da Campo Gianluca ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'34''86 768,79
3 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''22 760,93
4 Fazzi Giacomo ITA 2004 Titans ASD 00'35''38 757,49

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Walter ITA 1997 Titans ASD 00'32''35 839,57
2 Vuolo Enrico ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'35''13 773,13
3 Milanesio Alessandro ITA 1999 UISP Vivisport 00'41''65 652,10

Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD Squalificato

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotondo Simone ITA 1995 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''53 788,88
2 Bongiovanni Davide ITA 1991 Titans ASD 00'41''97 649,04
3 Boccardo Loris ITA 1994 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''51 640,79
4 Gangemi Federico ITA 1991 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''74 608,85
5 Di Perna Andrea ITA 1992 Filgud SRL SSD 00'48''19 565,26

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doglio Yuri Alessandro ITA 1989 Sisport SPA SSD 00'40''78 683,42
2 Russo Stefano ITA 1986 Titans ASD 00'41''10 678,10
3 Valvano Alessandro ITA 1987 Sisport SPA SSD 00'41''84 666,11
4 Miretti Federico ITA 1989 Sisport SPA SSD 00'42''10 662,00

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balaso Alessandro ITA 1984 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''55 583,93

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brisone Carlo Alberto ITA 1976 UISP Vivisport 00'35''08 828,68
2 Scapinello Luca ITA 1978 Filgud SRL SSD 00'48''38 600,87
3 Delle Cave Francesco ITA 1977 Titans ASD 00'50''12 580,01
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirabile Sergio ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'38''77 767,35
2 Valente Danilo ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'39''36 755,84
3 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Titans ASD 00'39''64 750,50
4 Ferrero Carlo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''91 727,21
5 Damiani Mauro ITA 1972 Sisport SPA SSD 00'45''49 653,99
6 Angelini Benedetto ITA 1971 Sisport SPA SSD 00'45''65 651,70
7 Garavagno Luca ITA 1973 UISP Vivisport 00'46''57 638,82
8 Andriani Cosimo ITA 1971 VO2 Nuoto Torino SSD 00'52''12 570,80
9 Cecchin Wolfgang ITA 1974 Sisport SPA SSD 00'54''17 549,20

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palieri Giorgio ITA 1966 Sisport SPA SSD 00'41''41 745,47
2 Perucca Massimo ITA 1968 Azzurra Sport ASD 00'43''10 716,24
3 Cuniglio Gianmaria ITA 1970 Titans ASD 00'51''34 601,29

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernocco Alberto ITA 1963 UISP Vivisport 00'47''69 674,15
2 Von Guggenberg Carlo Federico ITA 1962 Sisport SPA SSD 00'49''87 644,68

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galli Della Loggia Roberto Edoardo ITA 1951 Sisport SPA SSD 01'02''87 570,86

100 Stile Libero Under 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romano Beatrice ITA 2007 Titans ASD 01'17''92
2 Dovigo Roberta ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'19''08
3 Solda' Nicole Angela ITA 2009 Azzurra Sport ASD 01'27''52

100 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''05 860,11
2 Greborio Sara ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''50 827,94
3 Guzzo Giulia ITA 2005 Titans ASD 01'15''27 720,47
4 Facelli Alessia ITA 2003 Titans ASD 01'16''76 706,49
5 Bonino Sarah ITA 2005 Titans ASD 01'19''84 679,23
6 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 Titans ASD 01'22''16 660,05
7 Totaro Sofia ITA 2002 Titans ASD 01'26''65 625,85
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avdis Alessandra ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'05''97 832,95
2 Miccono Chiara ITA 1999 Titans ASD 01'07''50 814,07
3 Dentis Liliana ITA 1997 Titans ASD 01'08''60 801,02
4 Miglionico Federica ITA 1999 Titans ASD 01'16''52 718,11
5 Turiano Elena ITA 1997 Sisport SPA SSD 01'27''28 629,58

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porta Alessandra ITA 1993 Titans ASD 01'22''14 682,37

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costamagna Silvia ITA 1986 UISP Vivisport 01'38''30 586,67
2 Flisio Federica ITA 1986 Sisport SPA SSD 01'47''26 537,67

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massa Valentina ITA 1985 Rari Nantes Torino 01'37''71 595,23

100 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papa Alessandra ITA 1976 Sisport SPA SSD 01'37''29 605,92

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgaro Simona ITA 1974 Azzurra Sport ASD 01'36''19 628,44

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galfre' Stefania ITA 1970 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'23''94 741,96
2 Rosso Marianna ITA 1970 Titans ASD 01'28''39 704,60
3 Adami Giorgia ITA 1970 UISP Vivisport 01'28''83 701,11
4 Lato Annamaria ITA 1968 Sisport SPA SSD 01'34''93 656,06
5 Bianco Sara ITA 1969 VO2 Nuoto Torino SSD 01'35''36 653,10
6 Cornetto Marialisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'40''40 620,32
7 Ferrero Marisa ITA 1969 Azzurra Sport ASD 01'42''39 608,26
8 Armand Valeria ITA 1970 Titans ASD 01'43''26 603,14
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecco Giuseppina ITA 1960 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 02'12''00 517,05
2 Bessone Maddalena ITA 1956 UISP Vivisport 02'36''50 436,10

100 Stile Libero Under 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ubaudi Samuele ITA 2006 Titans ASD 01'11''04

100 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massocco Giorgio ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''19 884,30
2 Dal Cero Francesco ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''78 874,77
3 Rosa Luca ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''80 763,06
4 De Vecchi Erik ITA 2001 Titans ASD 01'04''34 744,79
5 Fazzi Giacomo ITA 2004 Titans ASD 01'04''76 739,96
6 Sanino Luca Pietro ITA 2003 UISP Vivisport 01'06''87 716,61
7 Mai Tommaso ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'08''74 697,12

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosco Fabrizio ITA 1998 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''39 831,48
2 Bartoletti Edoardo ITA 1997 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''19 820,24
3 Siani Salvatore ITA 1996 Filgud SRL SSD 00'59''67 813,64
4 Coniglio Jacopo ITA 2000 Titans ASD 01'00''51 802,35
5 Santi Gianluca ITA 1997 UISP Vivisport 01'00''91 797,08

100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'54''18 906,42
2 Rotondo Simone ITA 1995 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''81 781,88
3 Mazzucco Daniele ITA 1994 Titans ASD 01'07''68 725,62
4 Fasano Marco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 01'08''73 714,54
5 Di Maro Raffaele ITA 1994 Centro Nuoto Torino 01'11''98 682,27
6 Cilloco Matteo ITA 1993 Titans ASD 01'47''28 457,77

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giacosa Marco ITA 1990 UISP Vivisport 01'01''40 806,19
2 Budde Leopoldo ITA 1989 Sisport SPA SSD 01'05''32 757,81
3 Doglio Yuri Alessandro ITA 1989 Sisport SPA SSD 01'13''35 674,85
4 Russo Stefano ITA 1986 Titans ASD 01'23''01 596,31
5 Arese Alex ITA 1989 UISP Vivisport 01'24''52 585,66
6 Rista Fabrizio ITA 1990 Rari Nantes Torino 01'25''16 581,26
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellotti Mirko ITA 1983 Sisport SPA SSD 01'05''32 769,44
2 Corgiat Mecio Luca ITA 1984 Sisport SPA SSD 01'05''98 761,75
3 Tallone Federico ITA 1983 UISP Vivisport 01'12''52 693,05
4 Milone Marco ITA 1983 Titans ASD 01'22''54 608,92
5 Mazzone Andrea ITA 1982 Sisport SPA SSD 01'22''92 606,13
6 Rosso Luca ITA 1985 VO2 Nuoto Torino SSD 01'27''58 573,88

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Appetito Davide ITA 1978 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''57 738,98
2 Santese Dario ITA 1976 Titans ASD 01'14''18 703,02
3 Indemini Nicola ITA 1979 UISP Vivisport 01'18''49 664,42
4 Muggianu Giovanni ITA 1979 UISP Vivisport 01'20''60 647,02

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arduino Davide ITA 1975 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'01''70 867,10
2 Chillemi Daniele ITA 1974 Sisport SPA SSD 01'07''31 794,83
3 Aguzzi Alberto ITA 1975 UISP Vivisport 01'09''58 768,90
4 Bevilacqua Sergio Enzo ITA 1972 Titans ASD 01'10''98 753,73
5 Moretti Paolo ITA 1975 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''32 750,14
6 Sardi Marco ITA 1974 Titans ASD 01'17''65 688,99
7 Cecchin Wolfgang ITA 1974 Sisport SPA SSD 01'39''13 539,70

100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demaestri Alberto ITA 1970 UISP Vivisport 01'08''74 801,28
2 Ricca Carlo ITA 1970 Sisport SPA SSD 01'10''12 785,51
3 Di Gennaro Massimo ITA 1970 UISP Vivisport 01'25''58 643,61
4 Avdis Costantino ITA 1966 Filgud SRL SSD 01'25''90 641,21
5 Ponte Paolo ITA 1970 Sisport SPA SSD 01'26''86 634,12
6 Cerrato Aldo ITA 1966 UISP Vivisport 01'29''87 612,89

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Fabrizio ITA 1964 Azzurra Sport ASD 01'17''56 735,04
2 Von Guggenberg Carlo Federico ITA 1962 Sisport SPA SSD 01'27''30 653,04
3 Moroni Paolo ITA 1964 Sisport SPA SSD 01'35''24 598,59
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Memorial Davide Cagnotto 19° - Master (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Messori Riccardo ITA 1959 Titans ASD 01'30''62 655,37

100 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perrini Mariano ITA 1954 Sisport SPA SSD 01'50''06 577,87

Mistaffetta 4x50 Misti M68-79 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Titans ASD 02'28''01
(De Vecchi Erik, Fazzi Giacomo, Longi Ginevra, Romano Beatrice)

Mistaffetta 4x50 Misti M80-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'06''34
(Da Campo Gianluca, Buccella Lucia, Avdis Alessandra, Vuolo Enrico)

2 VO2 Nuoto Torino SSD 02'07''04
(Trucco Veronica, Dal Cero Francesco, Bosco Fabrizio, Magrini Chiara)

3 Titans ASD 02'09''93
(Dentis Liliana, Russo Walter, Miccono Chiara, Coniglio Jacopo)

4 UISP Vivisport 02'14''64
(Giobbio Anna, Santi Gianluca, Grossardi Martina, Sanino Luca Pietro)

FG UISP Vivisport 02'56''12
(Massimino Giulia, Milanesio Alessandro, Brizio Letizia, Arese Alex)

Mistaffetta 4x50 Misti M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'14''80 808,31
(Rolando Maurizio, Pistorio Federico, Palieri Giorgia, Attisani Ilaria)

2 VO2 Nuoto Torino SSD 02'15''35 805,02
(Greborio Sara, Ferrero Carlo, Roggero Martina, Boccardo Loris)

3 Titans ASD 02'28''46 733,94
(Grieco Federica, Mazzucco Daniele, Osella Bon Alessandro, Porta Alessandra)

4 Sisport SPA SSD 02'32''22 715,81
(De Giovanni Daniela, Doglio Yuri Alessandro, Romeo Elsa, Miretti Federico)

5 UISP Vivisport 02'36''91 694,41
(Costamagna Noemi, Marengo Chiara, Giacosa Marco, Arese Fabio)

FG VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
(Bellini Chiara, Guatieri Simona, Moretti Paolo, Appetito Davide)
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 02'32''33 748,11
(Adami Giorgia, Brisone Carlo Alberto, Baravalle Simona, Tallone Federico)

2 Titans ASD 02'35''84 731,26
(Santese Dario, Fornero Annarosa, Sardi Marco, Rosa Rebecca)

3 Filgud SRL SSD 02'43''39 697,47
(Avdis Costantino, Bosano Patrizia, Siani Salvatore, Allasia Silvia)

Sisport SPA SSD Squalificato
(Mazzone Andrea, Corgiat Mecio Luca, Cristaldi Veronica, Papa Alessandra)

Mistaffetta 4x50 Misti M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 02'42''51 739,28
(Siniscalco Nicola, Bianco Sara, Trojan Alessandro, Fonsati Elena)

2 Sisport SPA SSD 02'46''77 720,39
(Zanchi Fulvia, Mirabile Sergio, Rebola Alessio Attilio Candido, Lato Annamaria)

3 Titans ASD 02'48''39 713,46
(Ponteprimo Mariacristina, Bevilacqua Sergio Enzo, Rosso Marianna, Messori Riccardo)

4 UISP Vivisport 02'55''45 684,75
(Allamandri Carla, Pantano Elisabetta, Demaestri Alberto, Aguzzi Alberto)

5 Azzurra Sport ASD 03'02''81 657,19
(Ferrero Marisa, Bombardiere Elisa, Perucca Massimo, Viola Fabrizio)

Mistaffetta 4x50 Misti M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 03'36''11 619,55
(Bessone Maddalena, Ardizzone Alessandra, Somaglia Gian Carlo, Garavagno Luca)

Mistaffetta 4x50 Misti M320-359 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 03'09''90 1.032,17
(Damiani Mauro, Ponte Paolo, Bartoli Gloria, Cocivera Sonia Maria)
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